UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH  LÊ THỊ HỒNG GẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38a/QĐ-LTHG                    Đạt Hiếu, ngày 21 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai văn bản thỏa thuận thu – chi

Năm học 2024-2025 của trường tiểu học Lê Thị Hồng Gấm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ HỒNG GẤM

Thông tư 09 / 2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 TT quy định về công khai

trong hoạt động của các cơ sở giáo dục quốc dân;

 Công văn Số 1375/UBND-GDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2024  V/v hướng dẫn

thực hiện các khoản thu và chấn chỉnh tình trạng lạm thu trong các cơ sở giáo dục

trên địa bàn thị xã năm học 2024 – 2025;

  Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ ban đại diện cha mẹ học sinh.

 - Thực hiện theo Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 20/3/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thực hiện dạy học 2 buổi/ngày, bán trú

cấp tiểu học giai đoạn 2018-2020, định hướng đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

 Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT-KHTC ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Căn cứ vào Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 26/5/2020 của Thủ tướng chính phủ

về việc đẩy mạnh triển khai các giải pháp không dùng tiền mặt tại Việt Nam;

 Công văn số 5421/BGDĐT-KHTC ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn đẩy nhanh thanh toán không dùng tiền mặt trong lĩnh vực giáo dục;

 Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 21/03/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành Kế hoạch triển khai Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và

chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025;

  Kế hoạch số 19/KH-SGD ĐT ngày 31/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

hỗ trợ, thúc đẩy chuyển đổi số, không dùng tiền mặt trong các trường học, cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ biên bản họp phụ huynh của 15 lớp .

 Căn cứ hội nghị ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2024-2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Công khai văn bản thỏa thuận thu – chi năm học 2024-2025 của

trường tiểu học Lê Thị Hồng Gấm ( có văn bản đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí

Điều 3. Giáo viên chủ nhiệm, phòng tài vụ, phụ huynh tổ chức thực hiện

quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- BGH, BDDCMHS;

- Giáo viên chủ nhiệm, PHHS, tài vụ(t/h);

- Lưu: VT.

                                                                                                      Nguyễn Thị Hạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T14:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<hanhhonggam13@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T15:24:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ HỒNG GẤM<thanhnhan1988bh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!